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Forsta kvartalet

e Bruttoorderingangen uppgick till 3 871 Mkr (3 980),

motsvarande en minskning om 11 procent i
konstanta valutakurser

¢ Nettoomsattningen uppgick till 3 327 Mkr (3 009),
motsvarande en 6kning om 3 procent i konstanta
valutakurser

e Justerad bruttomarginal uppgick till 38,9 procent
(37,1)

e Justerad EBIT uppgick till 132 Mkr (201),
motsvarande en justerad EBIT-marginal om 4,0
procent (6,7).

Koncernen i sammandrag

Bruttoorderingang
Nettoomsattning
Bruttomarginal

Justerad bruttomarginal 2
EBIT

Justerad EBIT *
EBIT-marginal

Justerad EBIT-marginal >
Kassaflode *

Resultat per aktie, kr °
Justerat resultat per aktie, kr °®

" Jamfort med foregaende rakenskapsar beraknat till konstanta valutakurser.

3 871
3327
38,7%
38,9%
117
132
3,5%
4,0%
-594
0,16
0,19

Resultat per aktie uppgick till 0,16 kr (0,33) fore/efter
utspadning

Justerat resultat per aktie uppgick till 0,19 kr (0,33)
fore/efter utspadning

Kassaflodet efter Idpande investeringar uppgick till
-594 Mkr (-343)

Vid dagens arsstamma foreslar styrelsen en
utdelning om 2,40 kr (2,20) per aktie (tva
utbetalningstillfallen) for rakenskapsaret 2021/22.
Detta motsvarar 79 procent (67) av nettoresultatet
for rakenskapsaret 2021/22

3980  -11% ' 18254 18364 3%

3009 3% ' 14865 14548 1% '
371% 16pe. 37,7%  374% O4pe.
371% 19pe. 378%  374% O4pe.
201 -42% 1560 1643 5%
201 -34% 1574 1643 -4%
67% -32pe. 10,5%  11,3% -0,8 p.e.
67% -27pe. 10,6%  11,3% -0,7 pe.
343 -73% 199 450  -56%
033  -53% 2,84 3,02 6%
033  -44% 2.87 3,02 5%

2 Justerad bruttomarginal = Bruttomarginal exklusive jamférelsestérande poster hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience &

Excellence-program, se sida 24.

3 Justerad EBIT = Rorelseresultat (EBIT) exklusive jamforelsestérande poster hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience &

Excellence-program, se sida 25.
* Efter Ibpande investeringar.
® Fore/efter utspadning

® Justerat resultat per aktie = Arets resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, exklusive jamforelsestorande poster hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet
inom Elektas Resilience & Excellence-program, i forhallande till vagt genomsnittligt antal aktier (exklusive aktier i eget forvar), se sida 25.



Forsta kvartalet

Accelerering av Iinitiativ for
att oka marginalerna

Elekta motte utmanande marknadsforhallanden under kvartalet.
Omsattningstillvaxten fortsatte, men storningar inom leveran-
torskedjorna och inflation paverkade kostnader och marginaler.
For att motverka dessa effekter initierar vi ett ytterligare kost-
nadsbesparingsinitiativ i vart Resilience & Excellence-program
for att sakerstélla Il6nsam tillvaxt framover.

Utmanande marknadsforhallanden

Den globala makroekonomiska turbulensen paverkade marknadsférhallanden
och orderingangen blev lagre an forra aret. EMEA och APAC drev tillvaxten.
Americas orderingdng minskade, men hade en svar jamforelse. Vi fortsatter att
driva implementering av den basta cancervarden runt om i varlden. Nagra av
héjdpunkterna under kvartalet var den omfattande affaren med Kaduna Cancer
Center i Nigeria, som inkluderade en Unity, Harmony och Leksell Gamma Knife,
samt goda framsteg med de stérre anbuden i Europa med bokade orders i
Spanien.

Under kvartalet kunde vi 6ka marknads- och kundinriktade aktiviteter efter
en lang period av restriktioner. PA ESTRO i maj lanserade vi var nya Leksell
Gamma Knife-plattform och vid MR-Linac Consortium-métet i Houston
presenterade de 75 medlemmarna framsteg i sin kliniska och tekniska
forskning som anvander den banbrytande behandlingsplattformen.

Omsattningstillvaxt men storningar inom leverantérskedjorna
fortsatte paverka marginalerna

Installationer landade pé liknande nivaer som forra aret och service drev
tillvéxten under kvartalet. Okad nettoomséttning och en gynnsam produktmix
mojliggjorde en forbattrad bruttomarginal, trots fortsatt hoga fraktrater och
logistikkostnader. Vi hojde vara priser for att motverka effekterna av inflationen,
men det kommer att ta lite tid innan prishéjningarna omvandlas till hégre
Ionsamhet. Kombinationen av fortsatt motvind fran utmaningar inom leverantors-
kedjorna, komponentbrist samt 6kad marknadsaktivitet och dkad inflation ledde
till héga kostnadsnivaer och fortsatt press pa marginalerna.

Kostnadsbesparingar som stoder I6nsam tillvaxt

Vi accelererar vart pagdende Resilience & Excellence-program och lanserar
ett kostnadsbesparingsinitiativ for att sekventiellt stédja marginalexpansion.
Initiativets fokus ar att 6ka produktiviteten, optimera innovationsportféljen samt
Oka effektiviteten. Initiativet syftar till att minska utgifterna med en run-rate om
ungefar 450 Mkr och kommer att resultera i implementeringskostnader om upp
till 400 Mkr.

En framatblick

Under det kommande kvartalet forvantar vi oss att den osakra makro-
ekonomiska omgivningen och utmaningarna inom leverantérskedjorna
kommer att fortsatta att paverka installationer, kostnader och marginaler.

Gustaf Salford

Lansering av
kostnads-
besparings-
initiativ

Fortsatt

omsattnings-
tillvaxt



Forsta kvartalet

Orderingang och orderstock

Trots de fortsatta globala makroekonomiska utmaningarna hade Elekta

god ordermomentum i tva av de tre regionerna under forsta kvartalet. Stark
uppdamd efterfragan och flera storre anbud drev den positiva utvecklingen.
Avmattningen i Amerika, som var relaterad till starka jamforelsesiffror, ledde
dock till en total nedgang i orderingangen om 11 procent baserat pa kons-
tanta vaxelkurser.

Orderstocken 6kade bade i kronor och beraknat till konstanta valutakurser
och uppgick till 40 540 Mkr, jamfort med 39 656 Mkr per den 30 april 2022.
Under det forsta kvartalet gick en kund i likvidation och denna handelse
ledde till borttagen order fran orderstocken. Den positiva valutakurseffekten
vid omrakning till slutkurser uppgick till 967 Mkr.

Bruttoorderingang

Americas 979 1466 -43% -33% 5083 5570
EMEA 1442 1263 1% 14% 7 344 7165
APAC 1449 1251 9%  16% 5826 5628
Koncernen 3871 3980 -11% -3% 18 254 18 364

1 Beraknat till konstanta valutakurser.

Nord- och Sydamerika (Americas)

I Americas minskade den rapporterade orderingdngen med 43 procent under

forsta kvartalet beraknat till konstanta valutakurser. Denna nedgang
forklarades framst av en stark ordertillvaxt i det jamférande kvartalet, men
ocksa en viss forsiktighet i de amerikanska kundernas investeringsbeslut.
Kanada fortsatte den goda orderingangen for femte kvartalet i rad och en
positiv utveckling sags aven i vissa latinamerikanska lander.

Europa, Mellandstern och Afrika (EMEA)

EMEA hade en stark ordertillvaxt om 11 procent beraknat till konstanta
valutakurser. Orderingangen i Europa starktes av bestallningar fran
regionala spanska sjukhus, efter den stora offentliga upphandling som
annonserat tidigare, samt en god utveckling pa andra viktiga stralterapi-
marknader som Tyskland, Frankrike och Storbritannien. Mellandstern och
Afrika fortsatte att visa tillvaxt inklusive en stor order till Nigeria i Vastafrika.

Asien och Stillahavsregionen (APAC)

Orderingangen i APAC atergick till god tillvaxt trots en fortsatt generell
marknadsnedgang i Kina. Under forsta kvartalet 6kade orderingangen
med 9 procent beraknat till konstanta valutakurser. Tillvéxten drevs av
utvecklingen pa de mogna marknaderna som Japan och Korea, men aven
den indiska marknaden. Den kinesiska marknaden paverkades fortsatt av
lokala nedstangningar, men Elekta starkte sin marknadsledande position
under kvartalet. Filippinerna och Indonesien, dar Elekta senast Oppnade
forsaljningskontor, fortsatte att visa god tillvaxt.

Bruttoorderingang koncernen
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Forsta kvartalet

Nettoomsattning

Elekta sakrade en stabil omsattningstillvaxt under forsta kvartalet, men
nettoomsattningen fortsatte att paverkas negativt av stérningar inom
leverantoérskedjorna och komponentbristen, vilket ledde till att fler leveranser
och férdréjningar av installationer. Beraknat till konstanta vaxelkurser 6kade
nettoomsattningen med 3 procent under forsta kvartalet. | kronor 6kade
nettoomsattningen med 11 procent till 3 327 Mkr (3 009).

Nettoomsattning per region

Americas 1038 827 7%  25% 4 465 4254
EMEA 1190 1143 2% 4% 5 368 5321
APAC 1099 1039 0% 6% 5032 4972
Koncernen 3327 3009 3% 11% 14 865 14 548

L Beraknat till konstanta valutakurser.

Geografiskt bidrog region Americas och EMEA till omsattningstillvaxten. |
Americas var den amerikanska marknaden solid och Kanada visade god
tillvaxt. EMEA drevs till stor del av installationer i Italien och Spanien, men
aven i nagra tillvaxtmarknader i Afrika. Den oférandrade utvecklingen i
APAC forklaras framst av en nedgang pa de mogna marknaderna, trots
fortsatt tillvaxt i Indien och Kina aven om lokala nedstangningar férsenade
kinesiska installationer.

Service vaxte med 6 procent beraknat till konstanta valutakurser och visade
tillvaxt over alla affairsomraden. Produkter minskade med 1 procent beraknat
till konstanta valutakurser. Vid slutet av perioden hade Elekta en installerad
bas pa cirka 6 900 enheter, varav mer an 5 000 enheter var linacs, MR-
Linacs eller Leksell Gamma Knife-system. 46 procent av den installerade
basen av linacs fanns pa tillvaxtmarknader (eftersatta marknader) med en
tillvaxt pa cirka 30 system under kvartalet.

Nettomsattning per produkt

Produkter 1706 1631 -1% 5% 8727 8652
Service 1621 1378 6% 18% 6 138 5 896
Totalt 3327 3009 3% 11% 14865 14 548

L Beraknat till konstanta valutakurser.
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Forsta kvartalet

Resultat

Justerad bruttomarginal forbattrades och uppgick till 38,9 procent (37,1)

i forsta kvartalet. Okningen hade en positiv effekt fran produktmix om cirka
250 baspunkter, hogre forsaljning om cirka 120 baspunkter och en positiv
valutakurseffekt om cirka 110 baspunkter jamfort med foregaende ar. Dessa 38 90/
effekter motverkades delvis av 6kade kostnader inom leverantérskedjorna ] 0
och inflation om cirka 300 baspunkter. justerad
Rorelsekostnaderna kade med 3 procent under férsta kvartalet beréknat bruttom argin al
till konstanta valutakurser. Okningen forklaras av hogre forsaljnings- och
administrativa kostnader, delvis motverkat av minskade nettokostnader for
FoU. De hogre kostnaderna aterspeglar fler fysiska kundevenemang och
moten inklusive resor och utstallningar som ESTRO och AAPM. Pa rullande
tolvmanadersbasis uppgick bruttokostnaderna fér FoU i forhallande till
nettoomsattningen till 15 procent (12), vilket relateras till accelererade

Justerad EBIT

investeringar i innovationer. Nettokostnaderna for FoU minskade jamfort 600 16%
med féregadende ar da FoU-projekt fortskred och avskrivningar var lagre. 500 14%
Avskrivningar pa immateriella tillgangar och avskrivningar pa materiella 400 12%

anlaggningstillgangar uppgick till totalt 262 Mkr (278). Valutahedgarna hade 105

en negativ paverkan pa justerad EBIT. Justerad EBIT uppgick till 132 Mkr 300 g:f
(201), vilket motsvarar en marginal pa 4,0 procent (6,7). EBIT inklusive A 41;;
jamforelse-stérande poster uppgick till 117 Mkr (201), vilket motsvarar en 100 2%
marginal om 3,5 procent (6,7). Jamforelsestorande poster om 14 Mkr avsag 0 0%

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1

framst personalrelaterade kostnader, varav 7 Mkr paverkade bruttomarginalen. Y e

Finansnettot 6kade till -39 Mkr (-36). Den viktigaste drivkraften var hogre Justerad EBIT
rantekostnader till foljd av hojda rantor. Skatten uppgick till -18 Mkr (-40), e Justerad EBIT-marginal
vilket motsvarar en skattesats pa 23,0 procent (24,0). Periodens resultat
uppgick till 60 Mkr (126) och resultat per aktie uppgick till 0,16 kr (0,33) fore
och efter utspadning. Justerat resultat per aktie uppgick till 0,19 kr (0,33) fore
och efter utspadning. Rantabilitet pa eget kapital uppgick till 13 procent (14)
och rantabilitet pa sysselsatt kapital till 11 procent (12).

Kassaflode 15%

FoU-kostnader

Med -594 Mkr (-343) var kassaflodet for forsta kvartalet svagare, jamfort av nettoomsattnlng,
med foregaende ar, pa grund av hogre rorelsekapital och 6kade I6pande RTM
investeringar i enlighet med accelererad fokus pa innovationer. Investeringar
i immateriella tillgangar uppgick till 348 Mkr (225) och var framst relaterade
till FoU-investeringar inom Linac-portféljen och mjukvara. Investeringar i
materiella tillgangar 6kade till 47 Mkr (37). Kassagenereringen under forsta
kvartalet uppgick till -52 procent och féljde ett normalt sdsongsménster.
Baserat pa rullande tolv manader uppgick kassagenereringen till 67 procent.

e Justerad EBIT-marginal RTM

Kassaflode fran den I6pande

verksamheten
Kassaflode (utdrag)

1 200

1 000
Rorelseflode 351 318 1902 1869 800
Rorelsekapitalf éréandring -549 -398 -162 -12 600
Kassaflode fran den I6pande 400
verksamheten -198 -81 1740 1858
Lépande investeringar -396 262 -1 542 -1 408 200
Kassaflode efter Iopande 0
investeringar -594 -343 199 450 -200
EBITDA 379 479 2 582 2682 -400
Operativ kassagenerering -52% -17% 67% 69% Kvl Kv2 Kv3 Kva Kvi

2021/22 2022/23



Forsta kvartalet

Rorelsekapital

Rérelsekapitalet netto i procent av nettoomséttningen (rullande tolv Rorelsekapital

manader) var stabilt med -4 procent (-4). Starka inkasseringar i Europa

resulterade i lagre kundfordringar under kvartalet. Den hogre lagernivan 12 000 5%

var ett resultat av de forlangda ledtiderna i leverantorskedjorna och farre 10 000

installationer. Kundforskotten 6kade framst i USA pa grund av mer 8 000 0%

projektfakturering. Samtliga rorelsekapitalposter paverkades vasentligt av 6 000 5%

valutakursférandringar, medan nettoeffekten pa det totala rérelsekapitalet 4 000

fran valutor var begransad. For mer information se sida 23. 2 000 -10%
o MWW E 5%

e LeLee

2021/222022/23

F I n a n S I e I I Sta I I n I n g Rérelsekapital tillgangar

mmmm Rorelsekapital skulder

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 2 423 Mkr (3 652). =% av nettoomsattning
Réantebarande skulder exklusive leasingskulder uppgick till 4 640 Mkr

(4 836). Nettoskulden 6kade till 2 217 Mkr (1 183) till foljd av accelererade

investeringar i innovation. Nettoskulden i forhallande till EBITDA uppgick

till 0,86 (0,40). Den genomsnittliga forfallotiden pa rantebarande skulder

var 3,8 ar.

Nettoskuld
Langfristiga rantebarande skulder 4112 3 067 4099
Kortfristiga rantebarande skulder 528 1769 510 o 8 6
Likvida medel och kortfristiga placeringar -2 423 -3 652 -3 077 [
Nettoskuld 2217 1183 1532
o Nettoskuld/EBITDA
Langfristiga leasingskulder 807 833 841
Kortfristiga leasingskulder 252 197 245
Nettoskuld inklusive leasingskulder 3277 2213 2618

Valutakurseffekten vid omrakning av likvida medel uppgick till -16 Mkr (39).
Omrakningseffekten pa rantebarande skulder uppgick till 13 Mkr (33).

Hallbarhetsagenda

Elektas hallbarhetsagenda ar inriktad pa att forbattra tillgangen till halso-
och sjukvard globalt och att samtidigt driva en ansvarstagande och hallbar
verksamhet. FN:s globala mal for hallbar utveckling vagleder Elektas
forhallningssatt till hallbarhet. Fokusomraden for hallbarhet ar: Tillgang

till halso- och sjukvard, Miljoatgarder, Affarsetik och Manniskor i fokus.

Elekta ligger langt fére malet att gora strélbehandling tillganglig fér 300 Milj&-

Ménniskor

miljoner fler manniskor pa underbetjanade marknader ar 2025. Under atgarder i fokus
2021/22 installerades 175 (163) linacs pa underbetjdnade marknader.
Sedan programmet startade i maj 2020 har 338 linacs installerats, vilket
innebar att ytterligare 123 miljoner cancerpatienter pa underbetjanade
marknader har fatt tillgang till avancerad stralbehandling. De senaste




Forsta kvartalet

bestallningarna och installationerna i Afrika inkluderar ett brett utbud av
Elekta-l6sningar i lander som Nigeria, Namibia, Kenya och Marocko.

Elekta har atagit sig att satta utslappsmal i enlighet med klimatvetenskapen.
Elektas mal foljer kriterierna for Science-Based Targets-initiativet (SBTi) som
tacker Elektas operativa saval som leverantorskedjornas utslapp. Utslappsmal
som tacker Scope 1-3 har lamnats in till SBTi under forsta kvartalet och
invantar validering. Framsteg kommer att rapporteras i arsredovisningen
2022/23.

Elekta har uppnatt sitt mal att implementera ett 6versiktsprogram for tredje-
partsaktorer och slutfort dversikten av 40 procent av alla tredjepartsaktorer
under en 18-manadersperiod. Detta ger rimlig férsakran om att vara tredje-
partskontakter foljer tillampliga lagar och affarsetiska standarder som anges
i var uppférandekod nar de agerar pa Elektas vagnar. Elekta har som mal att
i slutet av 2022/23 ha genomfért dversikten av den aterstaende populationen
i Oversiktsprogrammet for tredjepartsaktorer. Elektas program jamfors
I6pande med vara branschkollegor och vi deltar i externa undersoékningar for
att utvardera vart arbete gentemot vedertagna branschmetoder.

Elektas eNPS (employer Net Promoter Score) 6kade till 28 (23) under
2021/22 och den arliga medarbetarundersdkningen hade en 6kning av
alla index. Elektas mal pa medellang sikt ar att nd en eNPS pa 34 under
2024/25. En forbattrad total medarbetarupplevelsen ska uppnas genom
individuella medarbetar- och teamdiskussioner, stérre undersékningar
eller pulsundersékningar och andra dialogforum.

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pa ett stort antal geografiska marknader innebar att koncernen
exponeras for politiska och ekonomiska risker bade globalt och i enskilda
lander. For mer information se Elektas arsredovisning 2021/22 sida 36.

Paverkan fran kriget i Ukraina

Den 24 februari 2022 inledde Ryssland en invasion av Ukraina. Under
rékenskapsaret 2020/21 och de férsta nio manaderna av rakenskapsaret
2021/22 utgjorde koncernens omsattning i Ryssland, Vitryssland och
Ukraina cirka 2 procent. Pa global niva paverkade kriget kostnaderna inom
leverantdrskedjorna och forlangde ledtiderna ytterligare. Elekta har varken
produktion eller Tier 1-leverantorer i dessa tre lander.

Viktiga handelser

Nytt stralkirurgisystem Elekta Esprit lanserat

I maj lanserade Elekta nasta generations gammakniv, Elekta Esprit, som
kommer att mojliggéra mer anpassad stralkirurgi med submillimeterprecision
och behandlingsplanering pa mindre @n 60 sekunder. Med en mangd olika
innovationer, som nu ar tillgangliga pa en enda plattform, erbjuder Esprit
kliniker en 6verlagsen visualisering samt verktyg for fjarratkomst och
samarbete for behandlings-teamet.




Fjarde kvartalet

Elekta och Netherlands Cancer Institute samarbetar om att
utveckla nasta generations Idsningar inom stralonkologi

I maj meddelande Elekta och the Netherlands Cancer Institute, ett ledande
nederlandskt cancercentrum med ett brett utbud av behandlingar, att de har
ingatt ett tioarigt strategiskt partnerskap och FoU-allians for att ge patienter
cancerbehandlingar baserade pa ledande teknik och for att samarbeta i
utvecklingen av nasta generations stralterapildsningar.

Valberedningens forslag till styrelse infér arsstamman

| juni meddelande Elektas valberedning att de foreslar att arsstamman 2022
beslutar om omval av nuvarande styrelseledamdéter samt nyval av Kelly Londy.
Forslaget omfattar &ven omval av Laurent Leksell som styrelseordférande.

Forandringar i koncernledningen

| maj utsags Carlos Castilleja till tillférordnad EVP Region Americas och
medlem i koncernledningen da Larry Biscotti IAamnade Elekta. Fran och med
den 1 september har Carlos Castilleja utsetts till permanent EVP for regionen.
Under sina 15 ar pa Elekta har Carlos haft flera ledande befattningar inom
organisationen i Europa och Nordamerika, senast som Senior Vice President
for Service and Order Fulfillment. Med mer an tjugo ars erfarenhet av kund-
relationer inom stralterapimarknaden ar han en erkand ledare inom var
bransch och val respekterad bland kunder, kollegor och partners.

Kostnadsbesparingsinitiativ

Elekta accelererar Resilience & Excellence-programmet genom att lansera

ett kostnadsbesparingsinitiativ for att minska strukturella kostnader och 6ka
produktiviteten i hela organisationen. Kostnadsbesparingsinitiativet kommer att
generera arliga besparingar om cirka 450 Mkr. Atgarderna innefattar att 6ka
produktiviteten i verksamheten inom produkter och service samt att optimera
innovationsportféljen och dra nytta av en global produktorganisation.
Initiativet ska ocksa Oka effektiviteten inom funktioner for férsaljning och
administration. Implementeringskostnader relaterade till initiativet forvantas
uppga till upp till 400 Mkr och kommer att redovisas som jamforelsestérande
poster. | forsta kvartalet uppgick implementeringskostnaderna till 14 Mkr, se
sida 24.

Anstallda

Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 4 723 (4 427).
Medelantalet anstéllda i moderbolaget uppgick till 60 (54).

Aktier

Det totala antalet registrerade aktier uppgick den 31 juli 2022 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier.
Per den 31 juli 2022 agde Elekta 1 485 289 egna aktier.

Stockholm, 25 augusti 2022

Gustaf Salford

Denna rapport har inte varit foremal fér granskning av bolagets revisorer.

Prognos pa
medellang
sikt

e Genomsnittlig arlig

nettoomsattnings-
tillvaxt >7%
till 2024/25

e Okad EBIT-

marginal %
till 2024/25

Utdelningspolicy

e >50% av arets
nettoresultat

Utdelningsforslag

e 240 kr/aktie
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Koncernens resultatrakning

| sammandrag

Nettoomsattning 3327 3 009 14 865 14 548
Kostnad for salda produkter -2 039 -1 894 -9 256 -9 111
Bruttoresultat 1288 1115 5609 5436
Forsaljiningskostnader -391 -316 -1430 -1355
Administrationskostnader -317 -274 -1217 -1173
Forsknings- och utvecklingskostnader -387 -391 -1 367 -1372
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader -8 -7 -49 -48
Valutakursdifferenser -68 73 14 155
Rorelseresultat 117 201 1560 1643
Finansiella poster, netto -39 -36 -146 -142
Resultat efter finansiella poster 78 165 1414 1501
Inkomstskatt -18 -40 -323 -345
Periodens resultat 60 126 1091 1157
Periodens resultat hanférligt till:

Moderbolagets aktieagare 60 127 1087 1154
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 -1 4 3
Genomsnittligt antal aktier

Fore utspadning, miljoner 382 382 382 382
Efter utspadning, miljoner 382 382 382 382
Resultat per aktie

Fore utspadning, kr 0,16 0,33 2,84 3,02
Efter utspadning, kr 0,16 0,33 2,84 3,02
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Koncernens rapport over totalresultat

Periodens resultat 60 126 1091 1157
Ovrigt totalresultat:

Poster som inte ska omféras till resultatrékningen:

Omvardering av férmansbestamda pensionsplaner - 10 17 27
Forandring i verkligt varde pa egetkapitalinstrument -15 1 -61 -45
Skatt -9 -3 -4 2
Summa poster som inte ska omforas till resultatrdkningen -24 8 -48 -16
Poster som senare kan omféras till resultatrékningen:

Omvardering av kassaflodessakringar -67 -83 -432 -448
Omrakning av utlandsk verksamhet -580 106 829 758
Skatt 14 17 89 92
Summa poster som senare kan omfoéras till resultatrakningen -633 40 486 402
Ovrigt totalresultat fér perioden -657 48 439 386
Totalresultat for perioden -597 174 1530 1543

Totalresultat hanférligt till:
Moderbolagets aktieagare -597 174 1525 1540
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 4 3
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Koncernens balansrakning

| sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 10 666 8 931 10 262
Nyttjanderattstillgangar 946 927 975
Materiella tilgangar 961 901 954
Finansiella tillgangar 719 499 615
Uppskjutna skattefordringar 636 485 616
Summa anlaggningstillgangar 13 928 11 743 13423
Omsattningstillgangar

Varulager 2990 2487 2533
Kundfordringar 3275 2903 3647
Upplupna intakter 1850 1923 1796
Ovriga kortfristiga fordringar 1857 1494 1827
Likvida medel 2423 3 652 3077
Summa omsattningstillgangar 12 394 12 458 12 880
Summa tillgangar 26 322 24 201 26 303
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 9079 8373 8913
Innehav utan bestdmmande inflytande 3 0 3
Summa eget kapital 9 082 8 373 8916
Langfristiga skulder

Réantebarande skulder 4112 3067 4 099
Leasingskulder 807 833 841
Ovriga skulder 822 770 884
Summa langfristiga skulder 5741 4670 5824
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 528 1769 510
Kortfristiga leasingskulder 252 197 245
Leverantdrsskulder 1280 1145 1352
Forskott fran kunder 4 392 3712 4161
Férutbetalda intékter 2373 2021 2342
Upplupna kostnader 1 606 1550 1901
Ovriga kortfristiga skulder 1068 766 1054
Summa kortfristiga skulder 11 499 11 158 11 564
Summa eget kapital och skulder 26 322 24 201 26 303
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Koncernens forandring av eget kapital
| sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktieagare

Ingaende balans 8913 8 197 8197
Totalresultat for perioden 161 174 1540
Incitamentsprogram 6 3 17
Utdelning - - -841
Summa 9079 8373 8913

Innehav utan bestimmande inflytande

Ingaende balans 3 0 0
Totalresultat for perioden 0 0 3
Summa 3 0 3

Utgaende balans 9 082 8373 8916
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Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Resultat efter finansiella poster 78 165 1414 1501
Avskrivningar 262 278 1022 1039
Réntenetto 27 28 104 106
Ovriga ej kassaflédespéaverkande poster 34 -43 -134 -211
Erhalina och betalda rantor -17 -32 -99 -114
Betald skatt -33 -79 -406 -452
Rorelseflode 351 318 1902 1869
Foérandring av varulager -422 -162 -357 -97
Férandring av rorelsefordringar 200 291 -382 -291
Foérandring av rorelseskulder -327 -527 577 376
Rorelsekapitalf orandring -549 -398 -162 -12
Kassaflode fran den Idpande verksamheten -198 -81 1740 1 858
Investeringar immateriella tilgangar -348 -225 -1343 -1220
Investeringar materiella tillgangar -47 -37 -199 -188
Lopande investeringar -396 -262 -1 542 -1408
Kassaflode efter Iopande investeringar -594 -343 199 450
Kortfristiga placeringar - - - -
Roérelsefdrvarv & avyttringar samt investeringar i andelar 1 -21 -218 -241
Kassaflode efter investeringar -593 -364 -20 209
Utdelning - - -841 -841
Kassaflode fran dvriga finansieringsverksamheten -45 -433 -497 -886
Periodens kassaflode -638 -798 -1 358 -1 517
Periodens forandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens borjan 3077 4 411 3 652 4 411
Periodens kassaflode -638 -798 -1 358 -1517
Omrakningsdifferens -16 39 128 183
Likvida medel vid periodens slut 2423 3652 2423 3077
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Moderbolaget

Resultatrakning och rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Roérelsekostnader 3 -58
Finansnetto 195 5
Resultat efter finansiella poster 198 -53
Skatt -53 9
Periodens resultat 145 -44

Rapport 6ver totalresultat

Periodens resultat 145 -44
Ovrigt totalresultat - -
Totalresultat for perioden 145 -44

Balansrakning i sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriellla tillgangar 37 39
Andelar i koncernféretag 2752 2752
Fordringar hos koncernfdretag 2154 2160
Ovriga finansiella tilgangar 29 44
Uppskjutna skattefordringar 21 44
Summa anlaggningstillgangar 4 993 5039
Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 3036 2599
Ovriga kortfristiga fordringar 52 42
Likvida medel 1182 1863
Summa omsattningstillgangar 4270 4 504
Summa tillgangar 9263 9 543
Eget kapital 2513 2 368
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 4112 4099
Langfristiga avsattningar 11 13
Summa langfristiga skulder 4123 4112
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 500 500
Skulder till koncernféretag 2014 2482
Ovriga kortfristiga skulder 113 81
Summa Kortfristiga skulder 2 627 3 063

Summa eget kapital och skulder 9263 9543
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, fér moderbolaget,
enligt arsredovisningslagen och RFR2. Tillampade redovisningsprinciper éverensstdmmer med vad som framgar av
not 1 i arsredovisningen fér 2020/21.

Nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har bérjat tillampas bedéms inte ha nagon materiell paverkan
pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Alla poster anges i Mkr och féljaktligen kan avrundningsdifferenser férekomma. Jamforelser refererar till motsvarande
period foregaende ar om inte annat redovisas.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstadende parter beskrivs i not 36 i arsredovisningen for 2021/22. Inga materiella férandringar
avseende transaktioner med narstaende parter har skett i relation till vad som beskrivs i arsredovisningen for
2020/21.

Valutakurser

For koncernforetag med annan funktionell valuta an svenska kronor omraknas orderingang och resultatrakningar till
genomsnittskurs for rapportperioden medan orderbok och balansrakningar omréknas till balansdagskurs.

Euroland 1 EUR 10,551 10,152 4% 10,417 10,173 10,349 2%
Storbritannien 1 GBP 12,389 11,816 5% 12,437 11,946 12,294 4%
Japan 1 JPY 0,076 0,077 -1% 0,077 0,078 0,075 -2%
USA 1USD 10,097 8,460 19% 10,203 8,564 9,839 19%

31 juli 2022 i férhallande till 31 juli 2021.

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektdr och verkstallande direktor (hogsta
verkstallande beslutsfattare) rapporteras orderingang, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanforliga till respektive region inklusive kostnader fér salda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, forvaltning inom product supply centers och
moderbolag, fordelas inte per region. Valutaexponeringen ar koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen
av valutakursdifferenser som redovisas i rorelsen rapporteras i globala kostnader.

Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomsattning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursférandringar mellan aren. Intakter fran produkter redovisas vid en viss tidpunkt och intakter fran service
redovisas Over tid.
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Kv1 2022/23

Nettoomséttning 1038 1190 1099 - 3327

Kostnad per region -677 -797 -749 - -2 222 67%
Téckningsbidrag 361 394 350 - 1104 33%
Téckningsbidrag, % 35% 33% 32% 33%

Globala kostnader - - - -973 -973 29%
Justerad EBIT 361 394 350 -973 132 4%
Jamforelsestérande poster’ -2 -3 - -9 -14
Rorelseresultat (EBIT) 359 391 350 -982 117 4%
Finansnetto - - - -39 -39

Resultat efter finansiella poster 359 391 350 -1021 78

' Jamférelsestérande poster avser framst personalkostnader hénférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience & Excellence-program.
Kv12021/22

Nettoomséttning 827 1143 1039 - 3009

Kostnad per region -550 -759 -707 - -2 016 67%
Tackningsbidrag 278 384 332 - 994 33%
Tackningsbidrag, % 34% 34% 32%

Globala kostnader - - - -793 -793 26%
Justerad EBIT 278 384 332 -793 201 7%
Jamforelsestorande poster’ - - - - -
Rorelseresultat (EBIT) 278 384 332 -793 201 7%
Finansnetto - - - -36 -36

Resultat efter finansiella poster 278 384 332 -828 165

' Jamforelsestorande poster avser framst personalkostnader hanfdrliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience & Excellence-program.

Helar 2021/22

Nettoomséttning 4254 5321 4972 - 14 548

Kostnad per region -2 606 -3 486 -3409 - -9 501 65%
Téckningsbidrag 1648 1835 1563 - 5047 35%
Tackningsbidrag, % 39% 34% 31%

Globala kostnader - - - -3 403 -3 403 23%
Justerad EBIT 1648 1835 1563 -3 403 1643 1%
Jamforelsestorande poster’ - - - - -
Rorelseresultat (EBIT) 1648 1835 1563 -3 403 1643 1%
Finansnetto - - - -142 -142

Resultat efter finansiella poster 1648 1835 1563 -3 545 1501

! Jamférelsestérande poster avser framst personalkostnader hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience & Excellence-program.

12 manader rullande

Nettoomsattning 4 465 5368 5032 - 14 865

Kostnad per region -2 736 -3 526 -3 451 - -9 713 65%
Téckningsbidrag 1729 1842 1581 - 5152 35%
Téackningsbidrag, % 39% 34% 31%

Globala kostnader - - - -3 578 -3 578 24%
Justerad EBIT 1729 1842 1581 -3 578 1574 11%
Janmférelsestdrande poster’ -2 -3 - -9 -14
Rorelseresultat (EBIT) 4 1726 1840 1581 -3 587 1560 10%
Finansnetto - - - -146 -146

Resultat efter finansiella poster 1726 1840 1581 -3733 1414

' Jamférelsestdrande poster avser framst personalkostnader hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience & Excellence-program.
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Nettoomsattning per produkttyp

Kv1 2022/23

Produkter 340 632 734 - 1706
Service 697 559 365 - 1621
Totalt 1038 1190 1099 - 3327

Kv1 2021/22

Produkter 265 641 725 - 1631
Service 562 502 314 - 1378
Totalt 827 1143 1039 - 3009
Helar 2021/22

Produkter 1819 3221 3612 - 8 652
Service 2435 2100 1360 - 5 896
Totalt 4254 5321 4972 - 14 548

12 manader rullande

Produkter 1894 3212 3 621 - 8727
Service 2570 2157 1411 - 6 138

Totalt 4 465 5368 5032 - 14 865
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Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla 6vriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga réantebarande skulder 4112 4 250 3 067 3 269 4099 4 251
Kortfristiga rantebarande skulder 528 532 1769 1785 510 514

Koncernens finansiella tillgadngar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt
varde. De olika nivaerna definieras enligt foljande:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder

Niva 2: Andra observerbara data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill sdga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbara marknadsdata

Finansiella instrument varderade ftill verkligt varde

FINANSIELLA TILLGANGAR

Finansiella tillgangar redovisade till verkligt varde via

resultatrakningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 2 22 16
Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 3 3 3
Finansiella tillgangar redovisade till verkligt varde via

totalresultat:

Egetkapitalinstrument 1 - 61 -
Egetkapitalinstrument 3 0 - 15
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sdkringsredovisning 2 134 148 135
Finansiella tillgangar, totalt 139 234 168

FINANSIELLA SKULDER
Finansiella skulder redovisade till verkligt viarde via
resultatrakningen:

Derivat — ej sékringsredovisning 2 36 22 55
Villkorad kdpeskiling 3 35 99 32
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sdkringsredovisning 2 450 32 384
Finansiella skulder, totalt 521 152 471

Verkligt varde pa kundfordringar, 6vriga kort- och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantorsskulder samt 6vriga
kort- och langfristiga skulder uppskattas vara detsamma som dess bokférda varde.
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Nyckeltal och data per aktie

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr
Nettoomsattning, Mkr
Orderstock, Mkr
Bruttomarginal, %

Justerad bruttomarginal, %
Rérelseresultat, Mkr
Rérelsemarginal, %

Justerad EBIT

Justerad EBIT marginal, %
Eget kapital, Mkr !
Rantabilitet pa eget kapital, %
Nettoskuld, Mkr

Operativ kassagenerering, %

Medelantal anstallda

L Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Data per aktie

Resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Justerat resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Kassaflode per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Eget kapital per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Genomsnittligt vagt antal aktier
fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental
Antal aktier per balansdag !
fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental

1 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antal aktier i eget forvar (1 485 289 per 31 april 2022).

14 493
11573
27974
43,7
43,7
1845
15,9
1845
15,9

6 987
22
803
95
3702

3.53
3.53

3.53
3.53

3.79
3.79

18.29
18.29

382,027
382,027

382,027
382,027

16 797
13 555
32003
41,9
41,9
1696
12,5
1696
12,5
7779
17
439

61
3798

3.14
3.14

3.14
3.14

248
248

20.36
20.36

382,027
382,027

382,027
382,027

17735
14 601
34 689
42,0
42,0
1657
13
1657
11,3
8113
14
1632
35
4117

2.84
2.84

2.84
2.84

-0.74
-0.74

21.23
21.23

382,062
382,062

382,083
382,083

17 411
13763
33293
40,8
40,8
1906
13,9
1906
13,9
8197
16
774
82
4194

3.28
3.28

3.28
3.28

5.05
5.05

21.45
2145

382,083
382,083

382,083
382,083

18 364
14 548
39 656
374
374
1643
11,3
1643
11,3
8913
14
15632
69
4631

3.02
3.02

3.02
3.02

0.55
0.55

23.33
23.33

382,083
382,083

382,083
382,083

3980
3009
34 458
37,1
37,1
201
6,7
201
6,7
8373
14
1183
-17

4 427

0.33
0.33

0.33
0.33

-0.95
-0.95

21.92
21.92

382,083
382,083

382,083
382,083

3871
3327
40 540
38,7
38,9
117
3,5
132
4,0
9079
13
2217

4723

0.16
0.16

0.19
0.19

-1.55
-1.55

23.76
23.76

382,083
382,083

382,083
382,083
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 4451 3627 3954 5379 3980 4045 4441 5897 3871
Nettoomsattning 2981 3534 3581 3667 3009 3697 3602 4239 3327
Rérelseresultat 335 559 468 545 201 533 340 570 117
Kassaflode fran den [6pande
verksamheten 211 535 690 1114 -81 325 573 1040 -198
Ordertillvaxt beraknat pa konstanta valutakurser
Americas 66 -12 41 13 -7 16 -3 -6 -43
EMEA -20 20 -17 7 0 3 23 16 11
APAC -12 -12 8 46 -4 19 -3 -5 9
Koncernen 4 -2 2 18 -4 12 8 2 -11
Investeringar och avskrivningar
FoU, netto 238 77 837 675
Aktivering 348 224 1280 1157
Avskrivningar -109 -148 -443 -482
Ovriga, netto -3 0 -5 -2
Totalt, netto 235 76 832 673

Inga viktiga handelser efter kvartalets

utgang
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal ar matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar ténkta att komplettera, inte ersatta, finansiella matt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information. Definitioner och ytterligare information om alternativa nyckeltal
finns aven pa sidorna 155-157 i Elektas arsredovisning 2021/22.

Order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa konstant valuta

Elektas orderingang och forsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an
svenska kronor, vilket ar koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett
mer jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarorelser visas order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa
konstant valuta. Nedanstaende tabeller visar tillvaxten beréknat pa konstant valuta med avstamning mot total tillvaxt
enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Kv1 2022/23 vs. Kv1 2021/22

Férandring beraknat pa konstanta valutakurser -43 -752 11 148 9 116 -1 -487
Valutaeffekter 10 266 3 31 7 82 8 377
Rapporterad forandring -33 -486 14 179 16 198 -3 -110
Kv1 2021/22 vs. Kv4 2020/21

Foérandring beraknat pa konstanta valutakurser -7 262 0 2 -4 -61 -4 203
Valutaeffekter -8 -134 -5 -69 -6 -80 -6 -283
Rapporterad forandring -15 129 -5 -67 -10 -141 -1 -80

Forandring nettoomsattning

Kv1 2022/23 vs. Kv1 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 7 64 2 20 0 2 3 87
Valutaeffekter 18 146 2 27 6 58 8 231
Rapporterad forandring 25 210 4 47 6 60 11 318
Kv1 2021/22 vs. Kv4 2020/21

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser -4 -41 7 73 20 190 8 225
Valutaeffekter -8 -77 -4 -41 -8 -79 -7 -196

Rapporterad forandring -12 -118 3 35 12 11 1 29


https://ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information
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EBITDA
EBITDA anvands for att berdkna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.

Rérelseresultat/EBIT 201 533 340 570 117
Avskrivningar immateriella tilgangar:
Aktiverade utvecklingskostnader 149 113 113 119 113
Forvarvsrelaterade tillgangar 29 29 32 33 35
Avskrivningar materiella tillgangar 100 105 106 112 114
EBITDA 479 780 591 833 379

Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands

oavsett typ av finansiering. En hég avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansrakningen som driver kassafléde och ar kapital som ar noédvandigt

for att driva foretaget. Det anvands aven for att berakna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat efter finansiella poster (12 manader rullande) 1512 1525 1405 1501 1414
Finansiella kostnader (12 manader rullande) 276 245 238 200 211
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 1788 1770 1644 1702 1625
Summa tillgangar 24 201 23 843 27 577 26 303 26 322
Uppskjutna skatteskulder -468 -482 -443 -549 -483
Langfristiga avsattningar -215 -218 -235 -215 -207
Ovriga langfristiga skulder -88 -82 -144 -120 -133
Leverantorsskulder -1145 -1111 -1187 -1 352 -1280
Forskott fran kunder -3712 -3 802 -4 267 -4 161 -4 392
Forutbetalda intakter -2 021 -1 946 -2238 -2342 -2373
Upplupna kostnader -1 550 -1 603 -1754 -1901 -1 606
Aktuella skatteskulder -166 -199 -277 -114 -164
Kortfristiga avsattningar -159 -181 -187 -149 -142
Derivatinstrument -34 -40 -351 -361 -395
Ovriga kortfristiga skulder -406 -401 -365 -429 -367
Sysselsatt kapital 14 238 13777 16 129 14 610 14 781
Genomsnittligt sysselsatt kapital

(senaste fem kvartalen) 15088 14 490 14 722 14 638 14 638
Rantabilitet pa sysselsatt kapital 12% 12% 11% 12% 11%
Rantabilitet pa eget kapital

Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktiedgarna investerat i foéretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 1162 1173 1079 1154 1087
Genomsnittligt eget kapital exklusive

innehav utan bestdmmande inflytande (senaste fem kvartalen) 8121 8185 8375 8515 8529
Rantabilitet pa eget kapital 14% 14% 13% 14% 13%
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Operativ kassagenerering

Kassaflodet ar ett fokusomrade for ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassafléde

fran den I6pande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -81 325 573 1040
EBITDA 479 780 591 833
Operativ kassagenerering -17% 42% 97% 125%

Rorelsekapital

-198
379
-52%

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order

och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 2990 2487 2533
Kundfordringar 3275 2903 3647
Upplupna intakter 1850 1923 1796
Ovriga rérelsefordringar 1519 1191 1459
Summa rorelsekapital tillgangar 9 634 8 504 9435
Rorelsekapital skulder

Leverantdrsskulder 1280 1145 1352
Forskott fran kunder 4392 3712 4161
Férutbetalda intakter 2373 2021 2342
Upplupna kostnader 1606 1550 1901
Kortfristiga avsattningar 142 159 149
Ovriga rorelseskulder 367 406 429
Summa rorelsekapital skulder 10 159 8993 10 333
Rorelsekapital, netto -525 -489 -898
% av nettoomséattning rullande 12 manader -4% -4% -6%

Days Sales Outstanding (DSO)

Days Sales Outstanding uppgick till negativ 40 dagar per den 31 juli 2022 (negativ 24 dagar per den 31 jul, 2021).

Americas -76 -72 -66
EMEA 17 45 39
APAC -62 -58 -57
Koncernen -40 -24 -27
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Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden ar viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands
av ledningen for att félja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvaxling.

Langfristiga rantebarande skulder 3067 3 050 4625 4099 4112
Kortfristiga rantebarande skulder 1769 1520 1446 510 528
Livida medel och kortfristiga placeringar -3 652 -2796 -4 366 -3 077 -2423
Nettoskuld 1183 1773 1705 1532 2217
EBITDA (12 manader rullande) 2938 2871 2703 2682 2582
Nettos kuld/EBITDA-kvot 0,40 0,62 0,63 0,57 0,86

Jamforelsestorande poster

Jamforbarhetsstérande poster inkluderar kostnader hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Resilience &
Excellence-programmet. Kostnader justeras for att mata den underliggande I6nsamheten fér koncernens produkter

och tjanster.

Jamforelsestérande poster:

Personalrelaterade kostnader 2 3 0 9 14
ovriga kostnader 0 0 0 0 0
Summa 2 3 0 9 14
Bruttomarginal
Bruttomarginal anvands for att mata den operativ utvecklingen och effektivitet.
Nettoomsattning 3327 3009 14 865 14 548
Kostnad for salda produkter -2 039 -1894 -9 256 -9111
Bruttoresultat 1288 1115 5609 5436
Bruttomarginal (Bruttoresultat/Nettoomsattning) 38,7% 371% 37,7% 37.4%
Justerad bruttomarginal
Justerad bruttomarginal anvands for att mata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive
jamforelsestérande poster.
Nettoomsattning 3327 3009 14 865 14 548
Kostnad for salda produkter -2 039 -1894 -9 256 -9 111
Bruttoresultat 1288 1115 r 5600 5436
Jamférelsestdrande poster 7 0 7 0
Justerat Bruttoresultat 1295 1115 5616 5436
Justerad bruttomarginal (Justerat bruttoresultat/Nettoomsattning) 38,9% 371% 37,8% 37,4%
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Justerad EBIT

Justerad EBIT anvands for att mata det underliggande operativt resultatet, det vill sdga exklusive jamforelsestérande

poster.

Rorelseresultat (EBIT) 359 391 0 -632 117
Jamforelsestérande poster 2 3 9 14
Justerad EBIT 361 394 -623 132
Justerat resultat per aktie

Justerat resultat per aktie anvands for att mata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive
jamforelsestorande poster.

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktie&gare 60 127 1087 1154
Janmforelsestérande poster 14 0 14 0
Skatt pa jamforelsestdrande poster -3 0 -3 0
Justerat resultat for perioden 71 127 1098 1154
Genomsnittligt antal aktier, fére och efter utspadning 382 382 382 382
Justerat resultat per aktie (Justerat resultat for
perioden/genomsnittligt antal aktier) 0,19 0,33 2,87 3,02
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Information till aktieagare

Telefonkonferens

Elekta anordnar en telefonkonferens kl. 10:00-11:00 den 25 augusti med

vd och koncernchef Gustaf Salford samt ekonomi- och finansdirektér Tobias
Hagglov. For att ta del av presentationen, vanligen ring in pa respektive
telefonnummer eller folj konferensen via lanken nedan.

Sverige: +46 8 5051 0031
Storbritannien: +44 207 107 0613
USA: +1 631 570 5613

https://elekta-qreports.creo.se/220825

Finansiell kalender

Arsstamma 2022 25 aug 2022
Delarsrapport, Q2, maj-okt 2022/23 24 nov 2022
Delarsrapport, Q3, maj-jan 2022/23 24 feb 2023
Bokslutskommuniké, Q4, maj-apr 2022/23 25 maj 2023
Om Elekta

Elekta ar en varldsledande aktor inom stralbehandlingsprodukter for att
bekdmpa cancer och neurologiska sjukdomar. Vi ar i sjalva verket den enda
storre fristdende leverantoren inom stralbehandling. Vi har ett brett utbud av
avancerade produkter for att leverera de mest effektiva stralbehandlingarna.
Elektas erbjudande innebar att kliniker kan behandla fler patienter med 6kad
kvalitet, bade med vardeskapande innovationer inom produkter och Al-
stddda tjanster baserat pa ett globalt natverk.

Elektas syfte ar att ge hopp till alla som Genom var strategi ACCESS 2025
drabbas av cancer, vare sig det ar forbattrar vi tillgangen till den basta
patienter, kliniker eller anhdriga. cancervarden genom att:

[ )

med kundnyttan i centrum

Var mission ar att forbattra patienters .

liv genom att samarbeta med vara genom hela cancervardens
kunder. Vi later var expertis inom ekosystem
precisionsstralning arbeta nara .

tillsammans med kliniker och véra under hela livscykeln

partners for att I6pande kunna utveckla
innovativa, resultatdrivna och kostnads-
effektiva I6sningar som gor varaktig
klinisk skillnad pa ett hallbart satt.

i hela
varlden

Elektas vision ar en varld dar alla har
tillgang till den basta cancervarden.
Var strategi, som vi kallar for ACCESS
2025, ar den forsta delen av var resa
mot visionen.

Elekta AB (publ)
Elekta

For ytterligare
information
vanligen kontakta:

Tobias Hagglov
Ekonomi- och finansdirektor
+46 76 107 4799
tobias.hagglov@elekta.com

Cecilia Ketels

Head of Investor Relations
+46 76 611 7625
cecilia.ketels@elekta.com

Kira Haapanen

IR Manager

+46 73 719 4622
kira.haapanen@elekta.com

Kungstensgatan 18
Box 7593

SE 103 93
Stockholm Sweden


https://protect-eu.mimecast.com/s/FD9PCzX74h7LAoKh4HXAC?domain=elekta-qreports.creo.se
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